
2024年 9 月吉日 

お客様各位 

商品の販売中止及び新商品のお知らせ 

 

背景 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました当社商品の生産及び販売を中止する事になりま

した事をご報告いたします。該当商品は下記の通りです。 

 

 ・ペッパー（プレミアムシリーズ） 

 

また新商品と致しまして下記商品をご案内致します。サンプル等ご希望の方はご連絡を頂け

ますと幸いです。 

 

・バイブリ―（アンティークシリーズ） 

・ブルックリン（アンティークシリーズ） 

 

この度の販売中止につきまして皆様には大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上

げると同時に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                      敬具 

 

 有限会社ジーエム・ビルド  

ブリック東京事業部 


